POCCHUHUCKASA ®PEJAEPAIIUS
BEJITOPOJACKASI OBJACTDh
MYHUIUNAJBHBIA PAMOH «<UBHSTHCKUI PAVIOH»

3EMCKOE COBPAHME
BEPXOIIEHCKOTI'O CEJBbCKOI'O ITOCEJIEHUSA

PEIMEHWUE

cesio Bepxonenne
14 urons 2022 r. Ne 51/2

00 ucnoJiHeHNH OI0KeTa
BepxoneHcKoOro cejibCKOro moceJeHus
3a 1 moayroame 2022 roaa

3acnymaB wuHpopManuio BopobObséBa H. ., 1maBel agMUHHCTpaIiuu
BepxomeHnckoro  cenmbckoro — moceneHus, «0O0  ucrnogHeHMM ~— OroKeTa
BepxoneHnckoro cenbckoro mocenieHuss 3a 1 momyromue 2022 roma», B
COOTBETCTBMM C MYHKTOM 2 ctathu 14 VYcraBa BepXOmeHCKOro CeabCKOoro
MOCEJICHUS 3eMCKoe coOpanre BepXoImeHCKOTo cebCKOT0 MOCEICHUS PellnJIo:

1. Undopmauuio r1iaBbl aJIMUHHUCTpAMUM BepXONMEHCKOro CelbCKOro
nocesnenus «O0 ucnoaHeHuu OrokeTa BepxoneHcKoro ceabcKoro noceneHus 3a 1
nonyroaue 2022 roa» NpUHATH K CBEACHHUIO.

2. YTBepauTh oT4eT 00 ucmnojHeHMM ~Oroxketra  BepxomeHckoro
CenbCKOro nocenenus 3a lnomyroaue 2022 roxa no noxoxaM B cymme 2486,450
ThIC. pyOJeit u mo pacxogam B cymme 2597,800 Tric. pyOnet (mpumaraeTcs).

3. OmyOnuKoBaTh HACTOSIIEE pellleHne HAa O(PHUIIMAIBHONW CTPAHUIIE caiTa
aIMUHUCTpALIMU BepXOomnmeHCKOTo CeIbCKOr0 MOCEICHMUS.

I'naBa BepxoneHckoro
CeJIbCKOI0 MOCeJIeHUA A. H. lleTunun



Ipuioxenue
K pelIeHHI0 3¢eMCKOro co0OpaHus
ot 14 uroas 2022 roga Ne 51/2

OTYET Ob MCIIOJIHEHUU BIOJKETA

I''TABHOT'O PACIIOPAJUTEJIA, PACITOPAAMUTEILA, IIOJIVUATEJIA BIO/DKETHBIX CPEJICTB,
I''TABHOT'O AIMUHNCTPATOPA, AJIMUHUCTPATOPA HCTOUYHUKOB ®MMHAHCHUPOBAHUA JEOUINTA BIO/XKETA,

I''TABHOI'O AAIMNHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JOXOAOB BIOKETA KOZbI
0503127
Ha 01 uroms 2022 r. Jara 7/1/2022
['maBHBII pacTiOpsONTENb, PACHOPIANTEIH, TOTydaTelIb OIOKETHBIX CPEICTB, TTaBHBINH AnmMuHucTpanus BepxoneHckoro cenpckoro noceneHus no OKITIO
aIMHUHUCTPATOP, aIMUHUCTPATOP TOXO0B OrO/KeTa, IIIaBHbIM aAMUHUCTPATOD, MYHHUIUNAJIBHOTO paiioHa "WBHIHCKMH paiioH"
aIMUHHUCTPATOP UCTOUHUKOB (prHAHCHPOBaHUS Nedurura OompKera Benroposickoii o6macTu
HaumenoBanue 0ropkeTa I'naBa no BK  [906
[eproan4HOCTH: MeCIYHAS no OKTMO 14638408
Enunnna n3mepenns: pyo.
no OKEN 383

1. Joxonp! OroxeTa

HaumenoBanue Kon [Kon nmoxona o OroJpKeTHOMH Kitaccu(uKauuu 'YTBepxkeHHble  [McrosiHeHO HencnosnHneHHble
oKasares CTpo- OFO/I>KETHBIE uepes uepes HEKacCOBBIE  |uToro Ha3HAYCHUS
K1 MrasalKox 10x010B Ha3HaYCHUA (bHAHCOBBIE 0aHKOBCKHE orepanuu
o OpraHbl cyera
EK
1 2 3 4 5 6 7 8 9
JToxoxnl 6romxkera Bcerof010 [x 6 051 900,00 2 486 450,18 2 486 450,18 (3 597 522,49
B TOM UYUCIIE:
HAJIOT'OBBIE 1 010 (000 [10000000000000000 5 413 000,00 2 327 298,68 2 327 298,68 (3117 773,99
HEHAJIOI'OBBIE
OXO/1bl




HAJIOTH HA
MPUBbIIb, TOXO/bI

010

000

10100000000000000

262 000,00

267 318,34

267 318,34

26 754,33

IHanor Ha 10x0bI
(br3rUecKux JInIY
[Hanorosble 1OXOAbI

010

000

10102000010000110

262 000,00

267 318,34

267 318,34

26 754,33

IHasor Ha 10X0abI
(bM3MYECKUX JTHII C
IT0X00B, ICTOYHUKOM
KOTOPBIX SIBJISIETCS
HAJIOTOBBLIM arcHT, 3a
MCKIIFOUCHHUEM JIOXO0B,
B OTHOILIEHUH KOTOPBIX
MCUMCIICHUE U yIlJIaTa
HaJora
OCYILLECTBIISIIOTCS B
COOTBETCTBHH CO
craTtbsamu 227, 227.1 n
228 Hamorosoro
Kozekca Poccuiickoit
Denepanuu Hanorossie
ITOXOIBI

010

182

10102010010000110

262 000,00

235 245,67

235 245,67

26 754,33

IHanor Ha 1oxo/1ib1
(br3MYecKuX JIuI ¢
ITOX0JI0B, TTOTYYEHHBIX
(hM3MYeCKUMU TUIIAMHA B
COOTBETCTBHMH CO
cTaTbeil 228
IHaorosoro xojekca
IPoccuiickon
Denepanun Hanorossie
ITOX0IBI

010

182

10102030010000110

2 522,63

2 522,63

IHasor Ha 10X0abI
(br3MUecKUx NI 9acTH
CYyMMBI HAJIOTa,
mpessimaromiei 650 000
pyOJeit, OTHOCSTIIeHCS K
UaCTH HAJIOTOBOM 0a3bl,
npesbimatomei 5 000
000 pyOuneit Hanorossle
10X 01bI

010

182

10102080010000110

29 550,04

29 550,04




HAJIOTU HA
COBOKYITHBII
OXOJI

010

000

10500000000000000

1 052 000,00

621 306,33

621 306,33

430 693,67

E TrHBIH
CEIbCKOXO03CTBEHHBIN
Hajor Hamorosbie
ITOXO0IBI

010

000

10503000010000110

1 052 000,00

621 306,33

621 306,33

430 693,67

EnuHbii
CEeIbCKOX03SICTBEHHBIN
Hanor Hamorosnie

10X 01b1

010

182

10503010010000110

1 052 000,00

621 306,33

621 306,33

430 693,67

HAJIOI'I HA
MMVYINECTBO

010

000

10600000000000000

4 099 000,00

1438 674,01

1438 674,01

2 660 325,99

Hasorosble JJOXO0JIbI

010

000

10601000100000110

1241 000,00

96 268,13

96 268,13

1144 731,87

Hanor Ha numymiecTBo
(bu3MyecKuX JInI,
B3MMAaEeMBI 110 CTaBKaM,
MPUMEHIEMBIM K
00BEKTAM
HAJI0r000JI0KEHHUS,
[paCIIONIOKEHHEBIM B
TpaHUIAX CeTBCKIX
mocenenuii Hamorosnie
ITOX 01561

010

182

10601030100000110

1241 000,00

96 268,13

96 268,13

1144 731,87

IHanorossie 10X00b1

010

000

10606000100000110

2 858 000,00

1 342 405,88

1 342 405,88

1515 594,12

3eMeITbHBII HAJIOT C
Opranuzanu,
001a1aI0IIMX
3ECMCIIBHBIM y‘IaCTKOM,
[pACIIOJIO’KEHHBIM B
FpaHI/IHaX CCJIIbCKUX
mocenenuii Hamorossie
ITOX0IBI

010

182

10606033100000110

1518 000,00

1291 061,89

1291 061,89

226 938,11

3eMeJIbHEII HaJIOT ¢
(bM3MYeCKUX JIHIL,
001a1aI0 1IN X
3BEMEIEHBIM y4acTKOM,
[PACIIOJIOKEHHBIM B
TpaHUIAX CEITBCKIX

010

182

10606043100000110

1 340 000,00

51 343,99

51 343,99

1 288 656,01




rmocenennii Hamorossie
ITOX0 1Bl

bE3BO3ME3IHBIE
MOCTYIIJIEHUA

010

000

20000000000000000

638 900,00

159 151,50

159 151,50

479 748,50

EE3BO3ME3/IHBIE
[MOCTYIUIEHUS OT
JIPYTUX
5IO/KETOB
BIO/DKETHOM
CUCTEMBI
POCCUMCKOI
OEJIEPALINU

010

000

20200000000000000

638 900,00

159 151,50

159 151,50

479 748,50

be3Bo3Me3HbIC
HOCTyl’[J’IeHI/Iﬂ oT
0I0KETOB

010

000

20216000100000150

99 400,00

47 777,50

47 777,50

51 622,50

JToTaruu OroKeTaM
CeTbCKUX MOCEJICHUH Ha
BbIpAaBHHUBAHUE

010 IKETHOM
00EeCIIEUeHHOCTH 13
OFODKETOB
MYHUITUITATbHBIX
[paliloHOB
Ibe3Bo3MeE3IHEIE
[OCTYIJICHUS OT

010 1KETOB

010

906

20216001100000150

99 400,00

47 777,50

47 777,50

51 622,50

CyOcunnu OropKeTam
CENTbCKUX MOCEIeHUH 3a
CUeT Cpe/ICTB
pe3epBHOTO (PoHIA
TIpe3unenta
IPoccuiickoit
Denepanuu
Ibe3Bo3Me3iHbIE
MOCTYIUICHUS OT

010

000

20229000100000150

300 000,00

300 000,00




OIODKETOB

[Tpouune cyocuanm
0X0[KETaM CEIbCKHUX
[MOCeIeHUM
be3Bo3Me3HbIe
[IOCTYIUICHUS OT
OIODKETOB

010

906

20229999100000150

300 000,00

300 000,00

Be3Bo3MeE3IHEBIE
[IOCTYILJIEHUS OT
OIODKETOB

010

000

20235000100000150

234 500,00

106 374,00

106 374,00

128 126,00

CyOBeHIIH OO IKeTaM
CEIBCKUX MOCEIEHNH Ha
OCYIIECTBIICHHE
[ICPBUYHOTO BOMHCKOI'O
yueTa Ha TePPUTOPHSX,
[]Ie OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC KOMHCCAPUATHI
be3Bo3Me3gHbIe
[OCTYIJICHUS OT
OIODKETOB

010

906

20235118100000150

234 500,00

106 374,00

106 374,00

128 126,00

be3Bo3Me3gHbIe
[IOCTYILICHUSI OT
OIODKETOB

010

000

20240000100000150

5 000,00

5 000,00

5 000,00

IMex0r0IKETHRIE
TpaHC(EPTHI,
repeaaBacMbIe
0X0[KETaM CEIbCKHIX
[TOCEJICHUI 13
OIOKETOB
MYHUITHITATbHBIX
[paiiloHOB Ha
OCYIIECTBIICHHE YaCTH
[TOJTHOMOYHH MO
[PCILICHHUIO BOTIPOCOB
MECTHOI'O 3HAYEHUS B

010

906

20240014100000150

5 000,00

5 000,00

5 000,00




COOTBETCTBHH C
BaKJIFOYEHHBIMU
CorIaleHusIMU

Ibe3BO3Me3THEBIC
MOCTYIUICHUS OT
0I0IKETOB

2. Pacxons! OromkeTa

®opma 0503127 c.2

HaumenoBanue Kon [Kox pacxoma YTBepxkae- |[JIumMutsl Hcnonneno HeuncnonHeHHble HA3HaYEHUS
oKa3aTes CTPO-|T0 OFOPKETHOM KitaccupuKanuu HHBIC OFOIKETHBIX uepes uepes HekaccoBblelToro  |mo O JIMMHTaM
KM T rapalPasnen LleneBass  |Bux |[KOCIY[londK Oto/KeTHBIC [00s3aTeIbCTB (bUHAHCOBBIC |[DAHKOBCKHE|OTICPAIHH ACCUTHOBAHUSM |OFOIIKETHBIX

o [BK  lerares pacxo- Ha3HAYCHIA OpraHbI cueTa 00513aTEIILCTB
bK 0B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxobl OroKeTa - 200 [x 7 033 540,00 [2 597 799,77 2 597 4 435 740,23

BCETO 799,77

B TOM YHCIIE:

Oommerocynapcreennsie 200 (000 (0100 |0000000000j000 2 535 908,00 (1 131 575,09 1131 1404 332,91

BOTIPOCHI 575,09

dyukimonuposanre  |200 000 0103 (0000000000[000 676,00 676,00

3aKOHOJATEIbHBIX

(IpecTaBUTENBHBIX)

OpraHoOB

rOCyIapCTBEHHOM

BIACTH U

MPECTaBUTEIEHBIX

OpraHoB

MYHUITHITATbHBIX

oOpa3oBaHMiA

M exOr01KETHBIC 200 {000 [0103 (0000000000500 676,00 676,00




TpaHC(EpPTHI

1HBIE MEXKOIOMKETHRIE
TpaHcdepThI

200

000

0103

0000000000

540

676,00

676,00

1HBIe MEXKOIOMKETHRIE
TpaHcepThI

200

906

0103

9990080190

540

676,00

676,00

D YHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaBuTENHCTBA
IPoccuiickoi
Denepanuu, BbICIINX
[MCIIOJITHUTCJIbHBIX
OpraHoB
rOCy/1apCTBEHHOMU
BJIaCTH CYOBEKTOB
IPoccuiickon
Denepary, MeCTHBIX
a TMUHUCTpALIUN

200

000

0104

0000000000

000

2 504 232,00

1131 575,09

1131
575,09

1372 656,91

IPacxo/pI Ha BBIILIATEI
MEepPCOHATY B IEIIAX
oOecrieueHus
BEITOTHECHUS ()yHKIIAH
TOCYapCTBCHHBIMH
(MyHHIIUTIQTEHBIMN)
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
VIPSIKICHUAMH,
OpraHamu yrpaBJICHUS
rOCYIapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHEIMHA
bormamu

200

000

0104

0000000000

100

1 834 000,00

833 838,11

833
838,11

1000 161,89

Pacxo/1pl Ha BBIMIATHI
epcoHaty
TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTTIATEHBIX )
OpraHoB

200

000

0104

0000000000

120

1 834 000,00

833 838,11

833
838,11

1000 161,89

DoH omIaThl TpyAa
rOCyapCTBEHHBIX
(MyHHIUTIQTEHBIX )
OpTaHOB U B3HOCHI IO
00s13aTeIEHOMY
COLIATEHOMY
CTpaxOBaHHIO

200

906

0104

0150100210

121

735 000,00

298 126,04

298
126,04

436 873,96




DoH[ omIaThl TPYAA
TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHULIUTIATBHBIX )
OpraHOB U B3HOCHI O
00s13aTEILHOMY
COLIUAILHOMY
CTpaxOBaHMIO

200

906

0104

0150200190

121

673 000,00

355 325,77

355
325,77

317 674,23

B3HOCHI 110
00s13aTeIEHOMY
COLIMAIEHOMY
CTpaxOBaHMIO Ha
BBITLIATHI ICHE)KHOTO
COZIep>KaHUs U MHBIC
BBITLIATHI PAOOTHHKAM
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

200

906

0104

0150100210

129

222 000,00

81 719,34

81
719,34

140 280,66

B3HoCH IO
00s13aTeIEHOMY
COLIAIILHOMY
CTPaXOBaHHIO HA
BBIILIATHI ICHEKHOTO
COJIepKaHUS 1 WHBIE
BEIIIATH PAOOTHUKAM
TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHHUIIHTIATEHBIX )
OpraHoB

200

906

0104

0150200190

129

204 000,00

98 666,96

98
666,96

105 333,04

3akynka ToBapoB, paboT
M yCITyT 1u1st
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIQTEHBIX )

HY )]

200

000

0104

0000000000

200

534 616,00

268 819,98

268
819,98

265 796,02

1HbIEe 3aKyNIKU TOBAapOB,
PaboT U yCIIyT JIs
oOecrieueHus
TOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTITEHBIX )

HY KT

200

000

0104

0000000000

240

534 616,00

268 819,98

268
819,98

265 796,02

[Ipouas 3akynka
[TOBapoOB, pabOT U yCIyT

200

906

0104

0150200190

244

410 683,31

229 610,32

229
610,32

181 072,99




3akymnka 200 [906 (0104 0150200190247 123 932,69 |39 209,66 39 84 723,03
PHEPreTHIECKUX 209,66

€CYPCOB
ITHEBIEe OFOKETHRIE 200 (000 (0104 (0000000000(800 135 616,00 |28 917,00 28 106 699,00
ACCUTHOBaHMS 917,00
Vinata Hajaoros, 200 (000 (0104 (0000000000850 135 616,00 |28 917,00 28 106 699,00
COOPOB M UHBIX 917,00
miaTexen
'Ymrara Hajgora Ha 200 [906 (0104 0150200190851 132 116,00 |26 459,00 26 105 657,00
MMYIIIECTBO 459,00
Opranuszanui u
3eMEILHOr0 Hajaora
'Yrutata npodymnx 200 [906 (0104 0150200190852 3 500,00 2 458,00 2 1 042,00
HasioroB, cOOpoB 458,00
PesepBHbIC QOHIIBI 200 (000 (0111 |(0000000000J000 31 000,00 31 000,00
HEBIE 010 KETHRIE 200 (000 (0111 (0000000000800 31 000,00 31 000,00
ACCUTHOBAHUS
Pe3epBHBIC cpencTBa 200 (000 (0111 (0000000000870 31 000,00 31 000,00
Pe3epBHBIC cpencTBa 200 [906 (0111 [9990020560[870 31 000,00 31 000,00
HarronansHast oooponal200 (000 0200 (0000000000[000 234 500,00 |106 374,00 106 128 126,00

374,00

Mob6unusanuonnas 1 |200 (000 |0203 (0000000000(000 234 500,00 |106 374,00 106 128 126,00
BHEBOMCKOBAs 374,00
[TOArOTOBKA
IPacxoas! Ha Beimiatel  |[200 (000 {0203 (0000000000100 212 748,00 |106 374,00 106 106 374,00
[epcoHaly B LENSX 374,00
oOecreueHus
BBITOJTHEHHST (QYHKIMN
rOCYIapCTBEHHBIMHU
(MyHHIHATbHBIMHE)
OpraHaMu, Ka3eHHBIMH
YUPEKICHUSIMH,
OpraHaMu yrpaBJIeHUsI
rOCYIapCTBEHHBIMU
BHEOIOIKETHBIMHU
bormamu
IPacxoas! Ha BeimiaTtel 200 (000 0203 (0000000000[120 212 748,00 |106 374,00 106 106 374,00
epcoHaty 374,00

rOCYAApCTBEHHBIX




(MyHUTIATIQTHHBIX )
OpraHoB

DoH/T OMIaTH TPYAA
rOCYapCTBEHHBIX
(MyHHIIATIATEHBIX )
OpPTaHOB U B3HOCHI 10
00s13aTEIIEHOMY
COLIATIEHOMY
CTpaxOBaHHIO

200

906

0203

9990051180

121

163 404,00

81 702,00

81
702,00

81 702,00

IB3HOCHI IO
00s13aTeIEHOMY
COL[MAIEHOMY
CTpaxOBaHMIO Ha
BBITLIATHI IEHE)KHOTO
COJIep>KaHUs U MHBIE
BBITLIATHI PAOOTHUKAM
TOCYapCTBEHHBIX
(MyHHUIIHTIATEHBIX )
OpraHoB

200

906

0203

9990051180

129

49 344,00

24 672,00

24
672,00

24 672,00

3akyrnka ToBapoB, paboT
U ycnyr s
rOCY/apCTBEHHBIX
(MyHHUIIHTIATEHBIX )

HY KT

200

000

0203

0000000000

200

21 752,00

21 752,00

I1HbIE 3aKyNKU TOBApOB,
PaboT U yCIIyT JIs
oOecrieueHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTITBHBIX )

HY KT

200

000

0203

0000000000

240

21 752,00

21 752,00

[Ipouas 3aKynka
TOBapoOB, pabOT U yCayr

200

906

0203

9990051180

244

21 752,00

21 752,00

IHarmonansHas
0e30IacHOCTD U
[PaBOOXPAHUTEIbHAS
eATeIbHOCTD

200

000

0300

0000000000

000

616 400,00

335 914,44

335
914,44

280 485,56

O0ecnieuenne
MOXapHOU
Oe3omacHoCcTH

200

000

0310

0000000000

000

517 000,00

288 136,94

288
136,94

228 863,06




3akyrmka TOBapoB, paboT
M yCITyT IU1st
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHULIUTIATBHBIX )

HY )]

200

000

0310

0000000000

200

517 000,00

288 136,94

288
136,94

228 863,06

11HbIe 3aKyNKN TOBapoOB,
paboT M ycuyr st
oOecreueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIAJIBHBIX )
HYKN

200

000

0310

0000000000

240

517 000,00

288 136,94

288
136,94

228 863,06

[Ipouas 3aKynka
TOBAapOB, PAOOT M yCIyT

200

906

0310

9990020850

244

337 000,00

191 376,85

191
376,85

145 623,15

3akynka
PHEPreTUIECKUX
€CypcoB

200

906

0310

9990020850

247

180 000,00

96 760,09

96
760,09

83 239,91

/Tpyrue BOonpocsI B
0OJIacTH HAll.
0e301IacHOCTH 1
[IpaBOOXp-Or
IeATeILHOCTH

200

000

0314

0000000000

000

99 400,00

47 777,50

47
777,50

51 622,50

Pacxo/bl Ha BBITLIATHI
[IepCOHANy B LIEJIX
oOecrieueHus
BBITIOJTHEHHST (YHKIMN
roCcy/1apCTBEHHBIMH
(MyHHIIUTIQTEHBIMN)
OpraHaMy, Ka3eHHBIMH
YUpEXKICHUSIMH,
OpTraHaM¥ yIpaBICHUS
rOCYAapCTBEHHBIMH
BHEOI0/KETHHIMH
bormamu

200

000

0314

0000000000

100

84 400,00

44 200,00

44
200,00

40 200,00

[Pacxozb!l Ha BBIMLIATHI
[epcoHaty
TOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTITEHBIX )
OpTraHoB

200

000

0314

0000000000

120

84 400,00

44 200,00

44
200,00

40 200,00




oOecrieueHus
TOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTITEHBIX )
HY )]

MHBIC BRITUIATEHL, 32 200 906 [0314 (9990020550123 84 400,00 44 200,00 44 40 200,00
MCKITFOUeHHEM (OHIa 200,00

OILIaTHI TPyAa

FOCYTApCTBEHHBIX

(MYHULIUTIATBHBIX )

OpT'aHOB, JIUIIAM,

[PUBJICKACMbIM

COTJIACHO

3aKOHOATEIHCTBY IS

BEITTOTHCHHS

OTIEBHBIX

[OJIHOMOY M1

3akymka ToBapos, pabot|200 [000 [0314 (0000000000j200 15 000,00 3 577,50 3 11 422,50
1 yCITyT JIIS 577,50

TOCYapCTBEHHBIX

(MyHHIIMIIAJIBHBIX )

HY KT

Hbie 3akynku ToBapos,|200 000 [0314 |0000000000[240 15 000,00 3 577,50 3 11 422,50
padoT U yCIIyT st 577,50

oOecriedeHus

rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHHIIMTIATBHBIX )

HYXK]T

[Tpouas 3akyrnka 200 906 [0314 (9990020550244 15 000,00 3 577,50 3 11 422,50
[TOBApOB, PadOT M YCIYT 577,50

HarmonamsHast 200 (000 0400 (0000000000000 362 174,00 (185 938,34 185 176 235,66
PKOHOMHUKA 938,34

Topoxnoe xo3siicteo  |200 (000 0409 (0000000000[000 235 424,00 (154 251,34 154 81 172,66
(moposxHBIE QOHIBI) 251,34

3akymka ToBapos, pabot|200 [000 [0409 (0000000000j200 235 424,00 (154 251,34 154 81 172,66
1 yCIyT AJs 251,34

TOCYTapCTBEHHBIX

(MyHHIIUTTIATEHBIX )

HY KT

MHubie 3akynku ToBapos,|200 (000 (0409 (0000000000[240 235 424,00 (154 251,34 154 81 172,66
PaboT U yCIIyT JIs 251,34




[Mpouas 3akynka 200 906 |0409 |0120180030[244 235 424,00 [154 251,34 154 81 172,66

TOBapoB, pabOT U yCayr 251,34

/Ipyrue BOIpOCHI B 200 |000 |0412 |0000000000/000 126 750,00 (31 687,00 31 95 063,00

00J1aCTH HAIIMOHAIBLHOM 687,00

PKOHOMUKH

MesxOr01Ke THBIE 200 {000 [0412 (0000000000500 126 750,00 (31 687,00 31 95 063,00

rpaHcdepTh 687,00

Mub1e mexxOropxetHeie [200 (000 {0412 |0000000000{540 126 750,00 (31 687,00 31 95 063,00

rpaHcdepTh 687,00

lubie mexOromketnsie [200 906 (0412 [9990080590/540 126 750,00 [31 687,00 31 95 063,00

rpaHcdepTh 687,00

DKumuiso- 200 {000 [0500 (0000000000000 1837 591,00 [571 970,90 571 1 265 620,10

KOMMYHaJIbHOE 970,90

XO351ICTBO

biiaroycTpoiicTBo 200 {000 [0503 (0000000000000 1837 591,00 [571 970,90 571 1 265 620,10
970,90

3akymnka ToBapos, pabot|200 [000 (0503 |0000000000j200 1 134 984,00 1456 199,90 456 678 784,10

M ycimyr 1uist 199,90

rOCYyIapCTBEHHBIX

(MyHHUIIHTIATEHBIX )

HYX1

Muble 3akynku ToBapos,[200 {000 (0503 (0000000000240 1 134 984,00 1456 199,90 456 678 784,10

padoT U yCIIyT ams 199,90

oOecriedeHus

rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHHIIMTIATBHBIX )

HYX]T

[Tpouas 3akyrnka 200 906 [0503 (0110220020[244 834 984,00 1456 199,90 456 378 784,10

[TOBapOB, PabOT U YCIyT 199,90

[Tpouas 3akyrnka 200 906 [0503 (9990020550244 75 000,00 75 000,00

TOBapoB, pPabOT U yCayr

[Tpouast 3akyrnka 200 906 [0503 [9990071420)244 225 000,00 225 000,00

TOBapoB, pabOT U yCayr

MexOr0KeTHbIE 200 000 [0503 (0000000000500 702 607,00 [115 771,00 115 586 836,00

TpaHC(hepTHI 771,00

Mubie mexxoOropxetHeie 200 (000 [0503 |0000000000[540 702 607,00 [115 771,00 115 586 836,00

TpaHC(hEepTHI 771,00

Mubie mexxoOropxetHeie 200 (906 |0503 |0110180010(540 70 000,00 11 670,00 11 58 330,00

rpaHcdepTh 670,00




Muple MexxOromkeTHbie 200 (906 |0503 (0110280020540 117 900,00 |19 650,00 19 98 250,00
TpaHcepThI 650,00
Musle MexxOromkeTHbie 200 (906 |0503 (0110381340540 514 707,00 |84 451,00 84 430 256,00
TpaHcepThI 451,00
KYJIBTYPA, 200 (000 (0800 (0000000000J000 1 446 967,00 [266 027,00 266 1 180 940,00
KMHEMATOI'PA®ISL 027,00
KymneTypa 200 (000 (0801 (0000000000J000 1 446 967,00 [266 027,00 266 1 180 940,00

027,00
M KO0 TKETHBIC 200 000 (0801 (0000000000500 1173 267,00 (195 544,00 195 977 723,00
rpaHcdepTh 544,00
Musie mexoOromkerasie [200 000 (0801 (0000000000540 1173 267,00 (195 544,00 195 977 723,00
rpaHcdepTh 544,00
Musie MmexoOromketasie [200 906 (0801 (0140280590/540 1173 267,00 (195 544,00 195 977 723,00
rpaHcdepTh 544,00
[1HBIC OFOIKETHBIC 200 000 (0801 (0000000000800 273 700,00 {70 483,00 70 203 217,00
ACCUTHOBaHUS 483,00
'Yriata Hajoros, 200 000 (0801 (0000000000850 273 700,00 {70 483,00 70 203 217,00
COOPOB M MHBIX 483,00
ratexein
'Yrata Hajora Ha 200 906 (0801 [0140100590/851 273 700,00 |70 483,00 70 203 217,00
MMYIIIECTBO 483,00
OpraHu3anuil u
3eMEJILHOrO Hallora
PesynbraT ncnonaenus [450 [x X - 111 349,59 -111 [x X
OrooKeTa 349,59
(medurut / mpoduruT)
3. Uctounuku pUHAHCHPOBAHUS NEPUINTOB OIOIKETOB ®opma 0503127 ¢.3
HaumenoBanme Kon [Kon mcrounnka ¢puHaHCHPOBaHUS 'Y TBEpKIIEHHBIE Hcnonaeno [HeuncmomHeHHBIC
MOKa3aTes CTpO-[IT0 OI0KETHOH KitaccuuKaim 010/ KETHBIC uepes uepes HEKACCOBBIE  |HTOTO Ha3HAYCHUS

K1 Ha3HACHHUA (brHAHCOBBIC 0aHKOBCKHE orepanuu
OpraHsI cuera

1 2 3 4 5 6 7 8
McTouHnKHU 500 [x 111 349,59 111 349,59
(bnHAHCHpOBaHUA
nepunmTa

OFOKETOB - BCETO

B TOM YHCJIC:




ICTOYHUKH 520
BHYTPEHHETO (H-
HAHCUPOBAHMS
010/KETOB
13 HUX:
520
520
520
520
MCTOYHHKHY BHelHero  [620
(brHaH-
CHpOBaHHUs OFOKETOB
13 HUX:
620
3menenue octatkoB  [700 X
CpencTB
yBenmuenue ocratkop  |710 X
CpEICTB, BCETO
710
yMeHblIeHHe octatkoB |720
CpeICTB, BCEro
720 X
3menenune ocratkos o800 111 349,59 111 349,59
pacueram (ctp.810 +
820)
M3MEHEHUE OCTATKOB 110 |810 111 349,59 111 349,59
pac-
[ueTaM C OpraHaMmu,
OpraHu3y-

FOIIMMU HCITOJTHCHHE
OromKe-
roB (cTp.811 + 812)




3 HUX:

VBCJIIMUCHHE CYCTOB
pacue-

TOB (1e0CTOBBIN
0CTaTOK

cuera 121002000)

811

- 2486 450,18

-2 486
450,18

YMEHBIIIEHUE CYETOB
pac-

4eTOB (KPeIUTOBBIN
ocTa-

ok cuerta 130405000)

812

2 597 799,77

2 597 799,77

®Dopma 0

503127 c.4

HanmeHnoBanue
[MoKa3aTes

Kon

cTpo-
K1

Kox ncrounnka ¢punancuposanus no KNBO,
KBa®D

'Y TBEpKIIEHHBIE
010IKETHEIC
Ha3HAYCHUS

Wcnomaeno

[HewncmomHeHHbBIC

uepe3 oprausl,
OpraHU3yroIIHe
MICIIOJTHEHHE
OroxeTa

uepes
0AHKOBCKHE
cuera

[HCKAaCCOBBIC
OIrcpanuu

[UTOI'O

Ha3HAYCHUA

1

5

6

I 13MeHEeHne OCTaTKOB IIO|
BHYTPEHHUM pacueTam
(cTp.821 + cTp. 822)

820

X

B TOM YHCJIC:

YBEITMUEHUE OCTATKOB
o

BHYTPEHHUM pacyeTam
(kpeaut cuera
130404000)

821

[YMEHBIIICHHE OCTATKOB
10

BHYTPCHHUX pacdyeram
(mebeT cueta
130404000)

822




